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سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی
دفتر برنامه ریزی و تألیف کتاب های درسی ابتدایی و متوسطه نظری

بارم بندی شیمی )1(، پایه دهم رشته های علوم تجربی و ریاضی و فیزیک سال تحصیلی 1403ـ1402

برای آزمون نوبت اول و پایان سال:

نمره)نوبت دوم(نمره)نوبت اول(فصل

125اول ـ كیهان زادگاه الفبای هستی

82دوم ـ ردپای گازها در زندگی ـ تا صفحه 74

5ـدوم ـ ردپای گازها در زندگی ـ از صفحه 74 تا آخر

8ـسوم ـ آب آهنگ زندگی

2020مجموع

برای آزمون های خرداد، شهریور و دی ماه درصورتی كه آزمون پایان سال به صورت نهایی برگزار شود، ارزشیابی آن 
به شرح زیر می باشد:

نمرهفصل

6/5اول

6/5دوم 

7سوم

20مجموع

نمره های هر فصل می تواند نیم نمره )0/5نمره( نسبت به بارم پیشنهادی فوق تغییر كند.
توصیه ها و محدوده طرح پرسش ها در آزمون

  سهم محاسبات كمی و عددی در هر آزمون بین 30 تا 35 درصد از نمره كل آزمون را شامل می شود.
  آیا می دانید، رمزینه ها و در میان تارنما ها جزو ارزشیابی نیست.
  در صورت پرسش داده های حافظه محور و مورد نیاز ارائه شود.

  پیوست جدول تناوبی در آزمون ضروری است.
  در طرح پرسش اطلاعات و داده هایی درباره مفاهیم درسی موجود در كتاب ارائه گردد و پرسش های مفهومی 

و با سطوح بالای ارزشیابی نیز مورد توجه قرار بگیرد.
  معادله شیمیایی موازنه شده در محاسبات كمی و عددی داده شود.
  رسم آرایش الكترونی تا عنصر شماره 36 جدول تناوبی مجاز است.
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پیشنهاد می شود كه در ارزیابی های مستمر و پایانی ، انتظارات عملكردی مورد توجه قرار گیرد . جدول زیر فهرستی 
از این انتظارات و سهم آنها را در این آزمون نشان می دهد.

پایانی مستمر انتظارات عملكردی ردیف

3ـ1 4ـ2 طراحی آزمایش 1

ـ 4ـ2 اجرای آزمایش ، ثبت داده ها، نتیجه گیری و ارائه گزارش 2

4ـ2 4ـ2 تجزیه و تحلیل داده ها، رسم نمودار، نتیجه گیری از داده ها، پیش بینی و ... 3

ـ 3ـ2 انجام تحقیق و جمع آوری اطلاعات )طراحی، اجرا، ثبت داده ها، تجزیه و 
تحلیل، ارائه گزارش( 4

ـ 6 ـ4 مشاركت و تعامل در فرایند آموزش )انجام فعالیت های عملی و آزمایشگاهی، 
مشاركت در بحث های گروهی، كنجكاوی علمی و طرح پرسش های مفهومی( 5

7ـ4 3ـ1 پاسخ به پرسش های مفهومی )كاربرد ، استدلال و قضاوت( 6

8ـ6 3ـ2 توانایی حل پرسش های محاسباتی 7

3ـ1 ـ حل مسائل در شرایط جدید )كاربرد و استدلال( 8


